AU7 731-8CT22 使用手册
Ver 1.0
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
目 录
一、 产品介绍 ......................................................................................................................- 1 -

支持扩展到 AU7 777-3PK22-ECT、AU7 693H-1RH22-ECT后使用。
二、产品参数
订货号 AU7 731-8CT22
技术规格
通道数量 8路
测量范围 0~50mA
数据字 0~32000
尺寸（长*宽*高） 32*96*120(mm)
三、接线
IO接线端子采用线芯小于 1.0mm²的线缆，冷压端子参数参考如下：
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn2 /14
四、产品说明
4.1 电气接线图
CT8_S1 CT8_S2CT
CT7_S1 CT7_S2CT
CT6_S1 CT6_S2CT
CT5_S1 CT5_S2CT
CT4_S1 CT4_S2CT
CT3_S1 CT3_S2CT
CT2_S1 CT2_S2CT
CT1_S1 CT1_S2CT
NCNC
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn3 /14
4.2 模块指示灯说明
指示灯 说明
PWR 模块电源指示灯，供电正常时指示灯点亮。
4.3 端子说明
端子 说明
CTx_S1
CTx_S2
交流电流信号输入端
4.4 数据说明
AU7 731-8CT22为 8路的互感器副边电流采集模块。该模块挂在 AU7
693H-1RH22-ECT后面，用于温控项目定性的检测电流是否存在。AU7 731-
8CT22输入的交流电流范围为 0~50mA，对应 0~32000数据。如 AU7 731-
8CT22的通道通过 CT互感器采集的输入电流为 25mA时候，在上位机显示的
通道值为 16000。
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn4 /14
五、使用示例
5.1 AU7 731-8CT22与 TwinCAT3连接使用
5.1.1 通讯连接
通讯连接示意图，如下图所示：
5.1.2 硬件配置
硬件配置如下表所示：
硬件 数量 备注
编程电脑 1台 安装 TwinCAT3软件
AU7 693H-1RH22-ECT 1个 温控耦合器
AU7 731-8CT22 1个 电流采集模块
网线 若干
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn5 /14
5.1.3 安装 XML文件
安装 XML文件到 TwinCAT3中，示例中默认文件夹为
“C:\TwinCAT\3.1\Config\Io\EtherCAT”，如下图所示：
5.1.4 新建工程与组态
打开 TwinCAT3软件，创建一个新的项目工程，如下图所示：
图 3-3